

KIRKEBY TØMRER ApS

Rødmevej 62
5762 Vester Skerninge

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2016

Brian Ømand
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KIRKEBY TØMRER ApS
Rødmevej 62
5762 Vester Skerninge

CVR-nr: 28708416
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Revisor

FKS Revsion
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og anden hertil beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 01.05.2015 - 30.04.2016 viser et overskud på kr. 114.886 efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.501.237	1.426.846
Personaleomkostninger	1	-1.277.905	-1.510.995
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-74.839	-35.046
Resultat af ordinær primær drift		148.493	-119.195
Andre finansielle indtægter		755	826
Øvrige finansielle omkostninger		-1.532	-13.455
Ordinært resultat før skat		147.716	-131.824
Skat af årets resultat		-32.830	-15.731
Årets resultat		114.886	-147.555
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		-185.114	-147.555
I alt		114.886	-147.555

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.796	148.474
Materielle anlægsaktiver i alt		101.796	148.474
Anlægsaktiver i alt		101.796	148.474
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	78.000
Varebeholdninger i alt		50.000	78.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		338.001	605.911
Igangværende arbejder for fremmed regning		62.979	73.295
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		235.995	86.860
Udskudte skatteaktiver		0	7.441
Tilgodehavende skat		4.506	0
Andre tilgodehavender		0	8.765
Periodeafgrænsningsposter		50.235	57.430
Tilgodehavender i alt		691.716	839.702
Likvide beholdninger		321.327	102.920
Omsætningsaktiver i alt		1.063.043	1.020.622
Aktiver i alt		1.164.839	1.169.096

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		331.227	516.341
Forslag til udbytte		300.000	0
Egenkapital i alt	2	756.227	641.341
Hensættelse til udskudt skat		14.895	0
Hensatte forpligtelser i alt		14.895	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.419	156.756
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		271.293	361.758
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5	9.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		393.717	527.755
Gældsforpligtelser i alt		393.717	527.755
Passiver i alt		1.164.839	1.169.096

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	1060783	1249001
Pensionsbidrag	89969	147307
Andre omkostninger til social sikring	127153	114687
	1277905	1510995

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125000	0	516341	0	641341
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-185114	300000	114886
Egenkapital ultimo	125000	0	331227	300000	7562227

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Kirkeby Tømrer og Montage Holding ApS.

Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med bank er der givet virksomhedspant stort kr. 250.000

Der er stillet arbejdsgarantier for kr. 69.630

Der er indgået leasingkontrakt med restydelser på samlet kr. 18.000 udløb 1/10-2016